[image: Описание: Людиново]

Калужская область
Администрация
Людиновского муниципального округа
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.12.2025                                                                                                                    № 103
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» от 29.01.2025 №96
«Об утверждении Плана  по противодействию
коррупции в администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» на 2025 -2027 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021 -2024 годы»,  и в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции  в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район», Администрация Людиновского муниципального округа Калужской области

постановляет:

         1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  29.01.2025 № 96 «Об утверждении   Плана  мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2025 – 2027 годы следующие изменения.
         1.1. По всему тексту постановления и приложения к нему слова «администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» заменить на слова «Администрация Людиновского муниципального округа Калужской области».
         1.2. По всему тексту приложения к постановлению  «Юридический отдел» заменить на «правовое управление», «отдел инвестиций и экономического планирования» заменить на «отдел инвестиций и экономического развития».
          1.3. По всему тексту приложения к постановлению  «Людиновский район» заменить на «Людиновский муниципальный округ Калужской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Людиновского муниципального округа  Калужской области И.Б.Искову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном законом порядке.

Глава Людиновского муниципального округа
Калужской области                                                                                                     Г.Е.Ананьев
image1.png